UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

SO TAI CHINH Péc lap - Tw do - Hanh phiic
Sb: 316/TB-STC An Giang, ngay 11 thang 4 ndm 2024
THONG BAO

V& viéc cong khai thong tin cong chirc, vién chic 12 1anh dao quan 1y
thudc Sé¢ Tai chinh tinh An Giang

Cian cir Nghi dinh s 13/2018/ND-CP ngay 23/01/2018 cta Chinh phu
quy dinh chi tiét va bién phap thi hanh Luét Tiép can thong tin;

Can ctir Quyét dinh s6 2590/QD-UBND ngay 25/10/2022 ctia UBND tinh vé
viéc ban hanh Danh muc thong tin cong b, cong khai ctia cac co quan nha nudc trén
dia ban tinh An Giang.

S& Tai chinh cong khai thdng tin cong chirc, vién chic 1a lanh dao quan ly
thudc S Tai chinh dé quy co quan, to chirc va ca nhan thuan tién trong lién hé cong
tac, cu thé nhu sau:

Stt Ho tén C!l}rc YUl s dién thoai Hop thw dién tir
hién tai
Sé Tai chinh (S6 5/10, L& Quy Pén, P. My Binh, TP.
I | Long Xuyén, An Giang) sotaichinh@angiang.gov.vn
So dién thoai Van phong Sé: 02963.852.099
Ban Giam déc Sé Tai chinh
1 | TrAn Minh Nhut Giam déc | 0909.095.909 | tmnhut@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Dién Tan Ph%é()SClam 0913.191.507 | ndtan02@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Thi Phuong Lan Ph%gam 0988.948.696 | ntplan@angiang.gov.vn
. . Pho Giam . :
4 | Trinh Trung Tin dbe 0918.606.554 | tttin@angiang.gov.vn
A X N Pho Giam . .
5 | L& Quoc Binh dbe 0986.795.544 | Igbinh01@angiang.gov.vn
Van phong
6 | Nguyén Thuan Vii Ch;ﬁgn\éan 0972.671.212 | ntvu03@angiang.gov.vn
A , Pho Chanh :
7 | Mai Xuan Thuy Van phong 0974.482.331 | mxthuy@angiang.gov.vn
X rrae v oA Pho Chanh : :
8 | Nguyen Viét Lien Van phong 0918.043.189 | nvlien01@angiang.gov.vn




Stt Ho tén Ch}r VY186 dién thoai Hop thw dién tir
hién tai
Thanh tra
9 | Pao Ngoc Thanh Thuy Chanh 0919.120.917 | dntthuy@angiang.gov.vn
' Thanh tra B R
A Pho Chanh :
10 | Tran Dinh Thu Thanh tra 0913.767.667 | tdthu@angiang.gov.vn
x X Pho Chanh :
11 | Nguyén Thanh Hoa Thanh tra 0913.725.495 | nthoa@angiang.gov.vn
Phong Quan ly Ngan sach
Pho Truong
12 | Mai Thanh Su phong phu | 0949.626.120 | mtsu@angiang.gov.vn
trach
Phong Tai chinh Pau tw
A . Pho Trudng .
13 | Ldm My¥ Thanh ohong 0988.747.951 | Imthanh01@angiang.gov.vn
Phong Tai chinh Hanh chinh sy nghiép
14 | Pham Hitu Tin Tprr:fo"n%g 0916.991.499 | phtin@angiang.gov.vn
. x| Pho Trudng i
15 | Binh Ngoc Thanh Tuyén ohong 0976.448.833 | dnttuyen@angiang.gov.vn
Phong Quan ly Gia Cong sian
Pho Trudéng
16 | Nguyén Si Ngoc Hai phong phu | 0888.883.311 | nsnhai@angiang.gov.vn
trach
17 | L& Thi Hau Ph%ggﬁ;ng 0939.009.798 | Ithau04@angiang.gov.vn
18 | Nguyén Duy Quang ohong 0917.927.275 | ndquang@angiang.gov.vn

Phong Tai chinh Doanh nghiép - Tin hoc Thong ké

19 | Lé Thi Thuy Trang

Truong
phong

0988.210.733

Itttrang@angiang.gov.vn




Chirc vu

Stt Ho tén A e S6 dién thoai Hop thw dién tir
hién tai
Trung tim Tham dinh va Dich vu Tai chinh (S6 27-
Il | 29, Huynh Vian Hay, P. My Long, TP. Long Xuyén, | tttddvtc@angiang.gov.vn
An Giang
Pho Giam
20 | Huynh Van Lanh doc phu 0917.186.668 | hvlanh@angiang.gov.vn
trach
N N Pho Giam :
21 | Chau Ngoc Tam dbe 0913.730.071 | cntam01@angiang.gov.vn
A A Phé Giam :
22 | Tran Thanh Hong dbe 0913.686.694 | tthong08@angiang.gov.vn
S& Tai chinh thong bao dén cac co quan, don vi duoc biét dé lién hé cong tac./.
Noinhgn: KT. GIAM POC
- UBND tinh (d¢ biét); PH() GIAM D()C
-S6 TTTT; —

- Ban Giam dbc S¢;
- Cac Phong, Trung tam thudc So;
- Cong TTDT S¢ (dé cong khai);

- Luu: VT, VP.

Nguyen Thi Phwong Lan
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